Recambios
Agric




Descripcion

03953903
'03956104
'03959606
'04145200
"10341007
"10341104
"10349106
"10602702
"10614507
"10614604
"11101101
"11421308
"13102605

Junta tapa cadena 415-AL
Junta 336/1-HM

Anillo fieltro 328-AL)J
Anillo elastico

Chapa seguridad 254-AM
Chapa seguridad 254-BM
Chapa seguridad

Cajera rodamiento 338/1-HM

Cajera 334-ALJ

Cajera 338-ALJ

Bulon cuchilla desbr. 312D
Arandela 312-ALJ

Caja grupo

%< 609855000

Otras referencias disponibles
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