Recambios Agric



Referencia	Descripción
03953903	Junta tapa cadena 415-AL
03956104	Junta 336/1-HM
03959606	Anillo fieltro 328-ALJ
04145200	Anillo elastico
10341007	Chapa seguridad 254-AM
10341104	Chapa seguridad 254-BM
10349106	Chapa seguridad
10602702	Cajera rodamiento 338/1-HM
10614507	Cajera 334-ALJ
10614604	Cajera 338-ALJ
11101101	Bulon cuchilla desbr. 312D
11421308	Arandela 312-ALJ
13102605	Caja grupo



Otras referencias disponibles Consultar

